Rua Francisco de Oliveira n° 693 - CEP 84.900-000 - IBAITI
Fone: (43) 3546-7700   -  www.ibaiti.pr.gov.br   -   e-mail: fundacaohospitalar@ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL

EDITAL Nº 009/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2019

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de controlador de acesso 24 horas por
dia no hospital municipal, conforme disposto na planilha de formação de preço e no termo de
referência, conforme especificações e denominações constantes no Termo de Referência do presente
Edital.

A Comissão Permanente de Licitação – CPL, nomeada pela Portaria n.º1084/2018, DE 1º de

novembro 2018; e o Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Ibaiti, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade ao Artigo 38, IX da Lei n° 8.666/93, c/c Art. 53 da Lei Municipal 373/2004 de 23/12/2004 que

regula o Processo Administrativo no âmbito da Administração Pública Municipal, e considerando o poder de

autotutela e discricionariedade da administração pública, resolve suspender sine die a referida licitação

para análise de mérito da impugnação, enviada por email até posterior deliberação.

Ibaiti-Pr, 12 de abril de 2019.

ROBSON DA SILVA REIS
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Ibaiti

WILLIAM MARTINS BORGES
Secretário Municipal de Saúde,

Juliano Berges
Pregoeiro

www.ibaiti.pr.gov.br
mailto:fundacaohospitalar@ibaiti.pr.gov.br